様式第F-１号(第３条、第７条及び第８条関係)
	受付番号
	受付年月日
	検定炉番号
	認定年月日

検定炉認定申請書（新規・更新）
                              　　　             　　年　　月　　日
一般社団法人電線総合技術センター会長殿
住所：
申請者名：
担当責任者氏名（役職名・氏名及び電話番号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　「検定炉及び調整炉の認定に関する細則」に基づき，下記の加熱炉について（小型、大型）検定炉の認定を受けたいので，下記のとおり申請します。
注）認定更新の場合には、当該認定に係る認定証（写１部）を添付してください。
                                            記
	加
熱
炉
	種類
	小型、大型（該当する方を○で囲んでください。）

	検定炉番号(注１)

	構造
	· 小型加熱炉の場合：平成９年消防庁告示第10号（耐火電線の基準）別図第３に準拠
· 大型加熱炉の場合：平成９年消防庁告示第10号（耐火電線の基準）別図第８に準拠

	製造者名

	製作番号

	認定の有効期限（注1)
	　　　年　　　月　　　日

	加熱炉の所在地

　　（注１）認定更新の場合のみ記入
 1 / 1